
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

7 BNPD ELVIS DE BUCH DE LA PEROUSE MASCHIO 01/04/09 LOF 215705 250269602607124 Moriggia Olivia 2° MB 75

10 BKPD GITANA DU POUY DES TRIS FEMMINA 11/03/11 LOF 223781/0 250269201047335 Vermeiren Frans MB 68

12 BNPD PICANTE DEL GOTHA MASCHIO 17/12/07 08/133088 981100000471627 Moriggia Olivia 1° MB 82

9 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco, Tango Rocco

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

CIMAFAVA DI CARPANETO

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

09/09/2012



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

2 BNPC KARTIKA FEMMINA 05/08/04 05/20133 985120023544427 Zielo Cecconi Rosetta 3° ecc 100

3 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 100 RCAC

4 BNPD VIA DALLA PAZZA FOLLA VITORAZ FEMMINA 07/12/08 09/68858 981100002150822 Contaldo Filippo MB 75

5 BNPD WHY NOT  VITORAZ FEMMINA 10/02/09 09/97452 981100002147484 Romero Silvana 1° ecc 100 CAC

6 BNPC AHPO-WI-CHAPI FEMMINA 22/10/11 11/162288 380260080168364 Guerra Serena MB 60

7 BNPD ELVIS DE BUCH DE LA PEROUSE MASCHIO 01/04/09 LOF 215705 250269602607124 Moriggia Olivia MB 60

8 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta MB 64

9 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta B 50

10 BKPD GITANA DU POUY DES TRIS FEMMINA 11/03/11 LOF 223781/0 250269201047335 Vermeiren Frans MB 70

11 BKPD IVOR VAN DE NERENDIJK MASCHIO 23/10/09 LOSH 1067602 BHZCAR Petre Leo MB 60

12 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina MB 64

13 BNPC PASSEPARTOUT DEL CAVIANO MASCHIO 28/05/10 10/136157 380260040265857 Battilani Maria MB 74

15 BNPD PICANTE DEL GOTHA MASCHIO 17/12/07 08/133088 981100000471627 Moriggia Olivia 1° ecc 100 CAC

7 BNPD ELVIS DE BUCH DE LA PEROUSE MASCHIO 01/04/09 LOF 215705 250269602607124 Moriggia Olivia 2° MB 75

10 BKPD GITANA DU POUY DES TRIS FEMMINA 11/03/11 LOF 223781/0 250269201047335 Vermeiren Frans MB 68

12 BNPD PICANTE DEL GOTHA MASCHIO 17/12/07 08/133088 981100000471627 Moriggia Olivia 1° MB 82

9 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco, Tango RoccoCIMAFAVA DI CARPANETO

09/09/2012



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 1° MB 78

3 BSPD STELLA FEMMINA 28/07/07 08/43253 981100000461234 Cannizzo Piero 2° MB 75

5 BSPL HATZ VON BAERECIZO MASCHIO 10/05/09 DTK 09T0227L 41LH37 Wallot Manfred 1° ecc 100 CAC

6 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Moelans MB 75

7 BSPD KENOCHA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 16/04/11 LOSH 1093530 967000000915829 Anny Moelans MB 75

8 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/11 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro B 50

18 BSPD IL BELL'ANTONIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 23/12/10 11/32082 380260040579021 Zurla Stefano 1° ecc 100 CAC

10 BSPD BIG HUNTER MASCHIO 25/04/11 11/80589 380260080071515 Ottanelli Massimo 1° ecc 100 CAC

11 BSPD ISIDORO MASCHIO 14/03/11 11/62933 380260000367168 Castagnetti Luca 2° ecc 94

12 BSPD TABATA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 07/09/11 11/159293 380260040890336 Fusi Elena 3° B 68

13 BNPD ASCANIO DI CASA MAINARDI MASCHIO 06/04/10 10/112055 380260070026749 Cavallero Federica 1° ecc 100 CAC

15 BNPD MOSE' DELLA TESORELLA MASCHIO 17/05/06 06/119844 968000003802506 All.to della Tesorella B 60

16 BNPD ELVIS DE BUCH DE LA PEROUSE MASCHIO 01/04/09 LOF 215705 250269602607124 Moriggia Olivia 1° ecc 96

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco, Tango RoccoCIMAFAVA DI CARPANETO

09/09/2012

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 1° ecc 100 CAC

3 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta B 58
4 BNPD FERRO OF NICKY'S PLACE MASCHIO 10/03/06 LOSH 0993863 981100000057214 Petre Leo / Vermeulen Rossete 2° ecc 100 RCAC
5 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta ecc 92
6 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 1° ecc 100 CAC
7 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta ecc 92

8 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

9 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 1° ecc 92

13 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 3° ecc 100 RRCAC
14 BKPD SALOME' DI VALLESCRIVIA FEMMINA 22/05/06 06/104666 968000003842321 Guidobono Cavalchini Luigi 1° ecc 100 CAC
15 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 100 RCAC
16 BNPD ZETA DI VALLESCRIVIA FEMMINA 14/03/10 10/84521 380260040245878 Guidobono Cavalchini Luigi MB 82

17 BNPD FERRO OF NICKY'S PLACE MASCHIO 10/03/06 LOSH 0993863 981100000057214 Petre Leo / Vermeulen Rossete 1° ecc 100 CAC
18 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 94

19 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/11 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC

21 BSPL HATZ VON BAERECIZO MASCHIO 10/05/09 DTK 09T0227L 41LH37 Wallot Manfred ecc 100
22 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Vermeiren Moelans 1° ecc 100 CAC
23 BSPD KENOCHA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 16/04/11 LOSH 1093530 967000000915829 Anny Vermeiren Moelans ecc 100
24 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/11 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 2° ecc 100 RCAC
25 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda 3° ecc 100 RRCAC

27 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 1° ecc 100 CAC

28 BSPL HATZ VON BAERECIZO MASCHIO 10/05/09 DTK 09T0227L 41LH37 Wallot Manfred 1° ecc 100 CAC
29 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Vermeiren Moelans ecc 94
30 BSPD KENOCHA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 16/04/11 LOSH 1093530 967000000915829 Anny Vermeiren Moelans 2° ecc 100 RCAC
31 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda ecc 92

32 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ecc 100 CAC

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

09/09/2012
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco, Tango Rocco

DELEGATO ENCI:


